
Ausrichter:  RSLC Holzkirchen e.V.
Anzahl der Runden: 3
Anzahl der Kilometer: 21,69
Zeit des Siegers: 00:29:00
Durchschnittsgeschwindigkeit des schnellsten Fahrers: 44,88 km/h

Platz StNr. UCI-Code Name Vorname Verein Klasse Land Zeit Faktor Faktorzeit
1 59 GER19680123 Teuber Michael BSV München C1 Deutschland 31:38,0 86,60% 27:23,7
2 58 GER19840317 Graf Tobias RIG Freiburg C2 Deutschland 31:12,0 88,71% 27:40,7
3 46 GER19661231 Sacher Wolfgang RSV Penzberg C5 Deutschland 29:00,0 97,96% 28:24,5
4 42 GER19850101 Warias Steffen RVC Reute C3 Deutschland 30:57,0 93,32% 28:53,0
5 55 SVK19720507 Svestka Jaroslav Slovak Paracycling Team C2 Slowakei 33:04,0 88,71% 29:20,0
6 47 CZE19780127 Kajnar Tomas Czech National Cycling Team C5 Tschechei 30:00,0 97,96% 29:23,3
7 45 GER19700105 Leiter Christoph BSV München C5 Deutschland 30:14,0 97,96% 29:37,0
8 57 GER19680523 Winkler Erich TV Geisenhausen C1 Deutschland 34:19,0 86,60% 29:43,1
9 52 GER19880621 Senska Pierre PSC Berlin C1 Deutschland 34:40,0 86,60% 30:01,3

10 53 VEN19561021 Marquez Victor Hugo Garrido Saiatu C2 Venezuela 34:18,0 88,71% 30:25,7
11 37 GER19740424 Käßner Tino RSG Werdenfels C4 Deutschland 30:47,0 100,00% 30:47,0
12 54 AUT19680315 Zirkl Andreas Paracycling Team Österreich C1 Österreich 35:48,0 86,60% 31:00,2
13 51 AUT19651030 Schwab Georg Nora Racing Team NÖ C1 Österreich 35:49,0 86,60% 31:01,0
14 44 GER19710606 Rudnicki Andreas RSV Braunschweig 1923 C3 Deutschland 33:16,0 93,32% 31:02,7
15 43 GER19670130 Bauer Markus BSV Bayern C5 Deutschland 31:45,0 97,96% 31:06,1
16 32 GER19610827 Marquardt Walter BSV München C5 Deutschland 31:53,0 97,96% 31:14,0
17 56 ROU19890516 Ola'h Attila club C.S. Intersport C2 Rumänien 36:02,0 88,71% 31:57,9
18 33 GER19740928 Hesse Sebastian BSG Kassel C4 Deutschland 33:22,0 100,00% 33:22,0
19 40 ROU19650424 Törok Imre club C.S. Intersport C5 Rumänien 34:17,0 97,96% 33:35,0
20 35 GER19790327 Krötz Christian RSG Treis Cochem C4 Deutschland 33:49,0 100,00% 33:49,0
21 41 ROU19940706 Cilip Arpad club C.S. Intersport C4 Rumänien 37:31,0 97,96% 36:45,1
22 50 RUS19650129 Veslopolov Vadim Delphin C4x Russland 39:07,0 100,00% 39:07,0
23 36 GER19340724 Winkelmann Heinz RV89 Schweinfurt C5 Deutschland 44:12,0 97,96% 43:17,9

Rank StNr. UCI-Code Name First Name Club Class Nation Time
1 59 GER19680123 Teuber Michael BSV München C1 Germany 31:38,0
2 57 GER19680523 Winkler Erich TV Geisenhausen C1 Germany 34:19,0
3 52 GER19880621 Senska Pierre PSC Berlin C1 Germany 34:40,0
4 54 AUT19680315 Zirkl Andreas Paracycling Team Österreich C1 Austria 35:48,0
5 51 AUT19651030 Schwab Georg Nora Racing Team NÖ C1 Austria 35:49,0

Rank StNr. UCI-Code Name First Name Club Class Nation Time
1 58 GER19840317 Graf Tobias RIG Freiburg C2 Germany 31:12,0
2 55 SVK19720507 Svestka Jaroslav Slovak Paracycling Team C2 Slovakia 33:04,0
3 53 VEN19561021 Marquez Victor Hugo Garrido Saiatu C2 Venezuela 34:18,0
4 56 ROU19890516 Ola'h Attila club C.S. Intersport C2 Romania 36:02,0

Rank StNr. UCI-Code Name First Name Club Class Nation Time
1 42 GER19850101 Warias Steffen RVC Reute C3 Germany 30:57,0
2 44 GER19710606 Rudnicki Andreas RSV Braunschweig 1923 C3 Germany 33:16,0

Rank StNr. UCI-Code Name First Name Club Class Nation Time
1 37 GER19740424 Käßner Tino RSG Werdenfels C4 Germany 30:47,0
2 33 GER19740928 Hesse Sebastian BSG Kassel C4 Germany 33:22,0
3 31 GER19790327 Krötz Christian RSG Treis Cochem C4 Germany 33:49,0
7 41 ROU19940706 Cilip Arpad club C.S. Intersport C4 Romania 37:31,0
5 50 RUS19650129 Veslopolov Vadim Delphin C4x Russia 39:07,0

Rank StNr. UCI-Code Name First Name Club Class Nation Time
1 46 GER19661231 Sacher Wolfgang RSV Penzberg C5 Germany 29:00,0
2 47 CZE19780127 Kajnar Tomas Czech National Cycling Team C5 Czech Republic 30:00,0
3 45 GER19700105 Leiter Christoph BSV München C5 Germany 30:14,0
4 43 GER19670130 Bauer Markus BSV Bayern C5 Germany 31:45,0
5 32 GER19610827 Marquardt Walter BSV München C5 Germany 31:53,0
6 40 ROU19650424 Törok Imre club C.S. Intersport C5 Romania 34:17,0
7 36 GER19340724 Winkelmann Heinz RV89 Schweinfurt C5 Germany 44:12,0
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